
Vzor smlouvy 

Číslo smlouvy objednatele: 2545/2022-SML-D1                     Číslo smlouvy dodavatele: OP-22-1566

DODATEK č .1
KE SMLOUVĚ  O PLNĚNÍ č .  2545/2022-SML

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Pověřený podpisem smlouvy: Ing Pavel Cenek – ředitel závodu Střední Morava
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: Ing. Ladislav Vágner, vedoucí provozu

2. Dodavatel:    

TopKarMoto s.r.o.

Sídlo: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice           
Zapsán: veřejný rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka

20438
Zastoupený: Pavel Lipenský  
IČO: 25409891
DIČ: CZ25409891                                                
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-434046084/0100 
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: Jan Kosek, servisní ředitel

Společně také jen jako „smluvní strany“

3. Smluvní strany s dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o plnění č. 2545/2022-SML uzavřené 
na dodávku díla „Oprava motoru stroje Reform H7“. 

I.
Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 4.10.2022 uzavřena smlouva o plnění, číslo smlouvy objednatele: 
2545/2022-SML, (dále jen „smlouva o plnění“), jejímž předmětem bylo provedení zakázky „Oprava 
motoru stroje Reform H7“ (dále jen „dílo“). 

2. V průběhu opravy motoru byly zjištěny skryté závady na vstřikovacím čerpadle, přepadových hadicích 
turba, uchycení setrvačníku a těsnění vodního čerpadla, bez jejichž opravy nelze předmět díla 
dokončit.



Vzor smlouvy 

3. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy, které nebyly v době uzavírání 
smlouvy o plnění známy, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně odst. 1, 
článku II. Cena a platební podmínky, kdy původní cena díla bude navýšena o částku 43 755 Kč bez 
DPH, kdy tato částka byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou tohoto 
dodatku č.1. 

4. Čl. II odst. 1 se dodatkem č. 1 mění a nově zní následovně:

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 
sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši: 

Celková cena bez DPH : 284 111 Kč 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena

                                                                         III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí předmětné smlouvy o plnění.

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
dodavatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněním v registru smluv.

4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o plnění je příloha:

      Cenová nabídka č. 22NA00406 ze dne 24. 11. 2022

V Uherském Hradišti dne   7. 12. 2022                                        V  Dlouhoňovicích dne:
    

Za objednatele:                                                                             Za dodavatele:
     

......................................................                                                 ......................................................
Povodí Moravy, s.p.                                                                           Pavel Lipenský 
Ing. Pavel Cenek                                                                                jednatel TopKarMoto s.r.o.
ředitel závodu Stření Morava                                                            


